
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІХ сесія VII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

11 жовтня 2019 року           № 958 

м. Бібрка 

 

Про надання в оренду приміщень Філії Бібрського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко І ступеня с. Шпильчина 

Розглянувши заяву адміністратора парафії Різдва Пресвятої Богородиці у с. Шпильчина 

отця Олега Дутки про надання дозволу на укладання договору оренди приміщень Філії 

Бібрського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко І 

ступеня с. Шпильчина, що знаходиться за адресою: с. Шпильчина, вул. Львівська, 76, та подані 

матеріали, спираючись на рішення Бібрської міської ради № 70 від 08.02.2019 р. «Про 

затвердження положення про оренду майна, що належить до комунальної власності Бібрської 

об’єднаної територіальної громади», керуючись Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати релігійній громаді УГКЦ Парафії Різдва Пресвятої Богородиці у с. Шпильчина в 

оренду приміщення Філії Бібрського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Уляни Кравченко І ступеня с. Шпильчина загальною площею 97,2 кв. м., що знаходиться 

за адресою: с. Шпильчина, вул. Львівська, 76 строком на десять років для організації 

християнського дозвілля і виховання дітей та юнацтва у позаурочний час. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради укласти договір оренди на 

вказані приміщення згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження  та транспорту. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


